nº 8503589-27.2021.8.06.0000, designar Vladwilson Mendes Pereira, Técnico Judiciário, matrícula 9652, a fim de realizar o 
levantamento de serviços de manutenção, no Fórum da Comarca de Ibiapina, nos dias 01 a 02 de março de 2021, concedendo-
lhe 1,5 (uma e meia) diárias, no valor total de R$ 269,67 (duzentos e sessenta e nove reais e sessenta e sete centavos). 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração e Infraestrutura do Tribunal de Justiça do Estado 
do Ceará em Fortaleza, 03 de março de 2021.

PEDRO ÍTALO SAMPAIO GIRÃO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA